反 深圳迈瑞生物 合同签订后30日
30 除颤仪 uMED 10A 27009n 医疗电子股份 台 35000 35000 历天内供货安装

有限公司 调试完毕

便携式心电 广东科美思医 合同签订后30日
31
图机
ECG-1220 用仪器有限公 台 2 27000 54000 历天内供货安装

司 调试完毕

32 心电监护仪 X12
306±2mm(T)×00012mm(H)

深圳市理邦精 合同签订后30日

×151±2mm(D)
密仪器股份有 台 5 7000 35000 历天内供货安装
限公司 调试完毕

960550

投标报价金额合计(大写):玖拾陆万零伍佰伍拾元整

法定代表人(负责人)或授权代表(签字或电子签章):王春灵 日期：2025 年 12 月25日